
 

 

 

Till Kommunstyrelsen    2022.02.20 

Ekerö Kommun 

 

Ansökan om bidrag för uppförande av ridtält i anslutning till Ekerö Ridskola 

(Ekebyhov)  

 

Härmed ansöker Mälaröarna Ridklubb (MäRK) om bidrag på 1 290 000 kr från Ekerö 

kommun för att kunna uppföra ett ridtält på fastigheten Ekebyhov 1:1. MäRK har i februari 

2022 nästan 670 medlemmar varav över 400 är barn och ungdomar under 18 år. Detta 

motsvarar 1/3  av Ekerö IK´s medlemsantal och gör MäRK till en av de största 

idrottsföreningarna i Ekerö Kommun.  

Syfte: 

Behovet av att kunna erbjuda fler barn möjligheter att rida är stort varför ett kompletterande 

ridtält vore uppskattat. Barngrupperna i kommunen växer och det gör även efterfrågan på 

tider att utöva olika idrotter. Liksom kommunens andra idrottsföreningar (t ex Ekerö IK) har 

MäRK behov av att utöka kapaciteten för att framförallt kunna välkomna fler barn och 

ungdomar i kommunen till ridsporten.  

Mälaröarnas Ridklubb är villig att ta resurser och medel tillsammans med Ekerö kommun och 

näringslivet för att förbättra förutsättningarna för ridintresserade barn och ungdomar i Ekerö 

Kommun.  

Fördelar för kommunens invånare: 

Att höja anläggningens kapacitet leder till följande fördelar för kommunens invånare: 

• Fler ridintresserade barn, ungdomar och vuxna får möjlighet att ta ridlektioner och 

behöver inte längre stå i kö. 

• Kommunen främjar och skapar bättre förutsättningar för en idrott som domineras av 

flickor och kvinnor. 



• Med det centrala läget anläggningen har skapas tillgänglighet för samtliga 

kommuninvånare då det är lätt att sig dit med kommunala färdmedel och det är 

gångavstånd från Ekerö Centrum. 

Mälaröarnas Ridklubb delar Ekerö Kommuns beskrivning av ridsportens betydelse och vill i 

synnerhet lyfta fram: 

Ekerö Kommun (Stadsarkitektkontoret) har även författat ett dokument  där de fastslår 

följande: 

• Ridning är omtyckt som fritidssysselsättning av framförallt kvinnor och flickor och 

har en betydande roll genom att erbjuda möjlighet till friluftsliv, motion, ansvar och 

sociala kontakter. 

• Att hästsporten ges samma prioritet som övriga idrotter är viktigt ur ett 

jämställdhetsperspektiv då främst en stor del av unga flickor och kvinnor ägnar sig åt 

detta. 

(Ur ”Hästarnas övärld – riktlinjer för hästar i planeringen”) 

Markägaren Ekerö kommun har redan ett markarrende för MäRK på aktuell plats.  

Kalkyl: 

Med reservationer för eventuellt tillkommande förändringar från offert till beställning ser 

kalkylen ut enligt nedanstående tabell: 

Kostnadspost Kostnad Kostnadstagare 

Markentreprenad 3 815 000 MäRK 

Administration/Bygglov/KA    135 000 MäRK/Ekerö kommun 

Byggledning   260 000 MäRK/Ekerö kommun 

Entreprenad 4 210 000 MäRK/Ekerö kommun 

Löpande drift 5 år 1 595 000 MäRK 

Total Hallkostnad 5 805 000  

   

Totalt Ekerö kommun 1 290 000  

Totalt MäRK 3 870 000  

 
 
För Mälaröarnas Ridklubb (MäRK) 

 

Jessica Lindell, Eva Wirén, Susanne Moland  

 

Bilaga: Skrivelse till Kommunstyrelsen från 2021 samt förslag till placering 
 


